
 

 

 
  

 

Rua Benedito Macêdo, s/n, centro, Sigefredo Pacheco/PI – CEP:64285-000 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFETURA MUNICIPAL DE SIGFREDO PACHECO/PI 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ Nº41.522.129/0001-47 

 

Portaria GP Nº 018/2020    Sigefredo Pacheco, PI, 06 de Abril de 2020 
 

“Dispõe sobre NOMEAÇÃO DE CARGO EM 

CONFIANÇA da Secretaria Municipal de 

Educação do Município de Sigefredo Pacheco, 

Estado do Piauí e dá outras providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIGEFREDO PACHECO, ESTADO DO PIAUÍ, 

SENHOR OSCAR BARBOSA DA SILVA, usando das suas atribuições legais que lhe é 

conferida por Lei,  

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Fica NOMEADA para o Cargo em confiança de Secretária Municipal de 

Educação do Município de Sigefredo Pacheco/PI, a Senhora ELISÂNGELA DE 

SOUSA GOMES, inscrita no CPF sob o Nº 938.749.793-34 

 

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

as disposições em contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

Gabinete do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sigefredo Pacheco, 

Estado do Piauí, aos seis (06) dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte 

(2020). 

 

 

Oscar Barbosa da Silva 

Prefeito Municipal 


